
Zespół Szkół Specjalnych Nr 23 im. J. Korczaka  w Częstochowie  
 

Zarządzenie nr 24 /2019 

Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych Nr 23 im. Janusza Korczaka 

w Częstochowie 

z dnia 25.10.2019 r. 

w sprawie wypłaty ekwiwalentu pieniężnego na środki ochrony indywidualnej i higieny 

osobistej 

Na podstawie art. 237 kodeksu Pracy, ustawa z dnia 26 czerwca 1974r. oraz Regulamin Pracy 

Zespołu Szkół Specjalnych Nr 23 par. 41 p. 6 zarządzam: 

 

§ 1 

 

Wypłatę ekwiwalentu pieniężnego na środki ochrony indywidualnej i higieny osobistej dla 

pracowników uwzględnionych w tabeli przydziału środków ochrony indywidualnej oraz 

odzieży i obuwia roboczego będącej załącznikiem nr 2 do Regulaminu Pracy ZSS Nr 23. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik nr 1 - zestawienie ekwiwalentów do wypłaty. 

 

          Dyrektor szkoły 
        (-) Jolanta Miękina 
 


